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WYKONAWCY

Informacja
dotyczaca wyjasnien tresci specyfikacji warunkéw zaméwienia
i zmiany tresci SWZ

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia: ,Modernizacja stacji uzdatniania wody w
Brudzewicach”.

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) udzielam wyjasnien dotyczacych specyfikacji
warunkéw zamowienia:

Pytanie 1: W ukfadzie technologicznym zaprojektowano napowietrzanie tylko poprzez
utrzymywanie poduszki powietrznej na filtrach. Z doswiadczenia naszej firmy oraz z
doéwiadczeri eksploatatoréw innych stacji wodociggowych, jasno wynika, iz taka metoda
napowietrzania jest prawie w kazdym przypadku niewystarczajaca i generujgca wiele
probleméw eksploatacyjnych (maty czas kontaktu, praca filtra jako hydrofor). W zwiazku z
powyzszym wnosimy o wymog zastosowania aeratora centralnego cisnieniowego o czasie
kontaktu minimum 4 minuty, wypefnionego odpowiednimi pierscieniami - jako gtéwnej
metody napowietrzania.

Odpowiedz: Zamawiajagcy zmieni w tym zakresie dokumentacje projektows. Zmiana
zostanie opublikowana do dnia 10 wrzesénia 2021 r.

Pytanie 2: Prosimy o podanie parametréw istniejacych pomp gtebinowych w obu studniach:
typ pompy, moc.

Odpowiedz: Studnia nr 1: agregat pompowy typ G80 IV — moc 13 kW, Studnia nr 2: agregat
pompowy typ GC.3.05 — moc 13 kW.

Pytanie 3: Zgodnie z projektem budowlanym (pkt. 10) nalezy wykona¢ pewne roboty
budowlane, ktére nie zostaty ujete w przedmiarze robdt. Prosimy o potwierdzenie czy w
zakres Inwestycji wchodza roboty budowlane. Jezeli tak to prosimy o doszczegétowienie
zakresu, poniewaz sformutowanie "wymiana okien na PCV" czy "remont dachu polegajacy
na naprawie poszycia z wykonaniem papy" jest zbyt ogdlny, aby przygotowac rzetelng
wycene.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisem Rozdziatu IV ust. 5 SWZ - cze$¢ ogélnobudowlana opisana w
dokumentacji projektowej w ust. 10 nie bedzie realizowana i nie stanowi przedmiotu
niniejszego zamodwienia.

Pytanie 4: Prosimy o potwierdzenie, ze dla nowo projektowanych filtréw oraz zbiornikow
retencyjnych nie jest wymagane wykonanie fundamentéw.
Odpowiedi: Zamawiajacy potwierdza , ze dia nowo projektowanych filtréw oraz zbiornikow
retencyjnych nie jest wymagane wykonanie fundamentéw.



Pytanie 5: Prosimy o potwierdzenie, Ze w ramach Inwestycji Wykonawca musi przewidzieé
takie roboty jak rozbiérka $ciany budynku w celu wprowadzenia nowych filtrow czy
zbiornikéw retencyjnych razem z odtworzeniem. Roboty te nie zostaty ujete ani w
przedmiarze rob6t ani w projekcie.

Odpowiedz: Zamawiajacy w opracowaniu projektowym przyjat, ze wyiej wymienione
elementy bedg wprowadzane do budynku w czesciach i zgrzewane na miejscu.

Zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych zawiadamiam, ze zmienia sie tres¢ Specyfikacji Warunkéw Zamowienia w
nastepujacy sposob:

1. W Rozdziale XVIII (Sposéb i termin sktadania i otwarcia ofert):

1) w ust. 1 termin sktadania ofert zmienia sie na 10 wrzesnia 2021 r. godz. 11.00.
2) wust. 1 termin otwarcia ofert zmienia si¢ na 10 wrzes$nia 2021 r. godz. 12.00.

2. W Rozdziale XVII (Termin zwigzania ofertg) w ust. 1 date zwigzania ofertg zmienia sig na
09 pazdziernika 2021 r.

Powyisze zmiany staja sie integralng czesScia SWZ oraz podlegajg publikacji na stronie

internetowej prowadzonego postepowania.




